2025年新北区应急管理8月份执法计划公示

2025年，根据《中华人民共和国安全生产法》和《安全生产年度监督检查计划编制办法》等规定的要求，贯彻落实中央、省、市区关于安全生产工作的决策部署，提高安全生产行政执法的精准性，现将8月份执法计划公示如下：

	“双随机、一公开”联合检查企业名单

	序号
	计划检查企业名称
	企业属地
	联合检查单位

	1
	常州志亿锌业有限公司
	滨开区
	区卫健局

	八月检查计划公示

	序号
	计划检查企业名称
	企业属地

	1
	常州瑞明药业有限公司
	滨开区

	2
	常州耀春格瑞纺织品有限公司
	滨开区

	3
	常州智高化学科技有限公司
	滨开区

	4
	常州鼎立新材料科技有限公司
	孟河镇

	5
	常州弘润车辆配件有限公司
	孟河镇

	6
	常州汇帘遮阳技术开发有限公司
	孟河镇

	7
	常州市中顺缝纫设备有限公司
	孟河镇

	8
	常州悦凯车辆科技有限公司
	孟河镇

	9
	新北区孟河晟禾车辆配件加工厂（个体工商户）
	孟河镇

	10
	常州和松机械有限公司
	罗溪镇

	11
	常州利春涂装有限公司
	罗溪镇

	12
	常州六久办公家具有限公司
	罗溪镇

	13
	常州市常恒机械配件厂
	罗溪镇

	14
	常州市鼎恒机械有限公司
	罗溪镇

	15
	常州市鸿高喷涂厂
	罗溪镇

	16
	常州市同友机械科技有限公司
	罗溪镇

	17
	常州市信垓金属制品有限公司
	罗溪镇

	18
	常州市正阳焊接材料有限公司
	罗溪镇

	19
	瑞族（常州）特殊部件有限公司
	罗溪镇

	20
	常州市巨朋纺织印染有限公司
	西夏墅镇

	21
	常州市勤泰工具厂
	西夏墅镇

	22
	常州市云翔包装有限公司
	西夏墅镇

	23
	常州钟克精密刃具有限公司
	西夏墅镇

	24
	常州中海电力科技有限公司
	新桥街道

	25
	常州创捷微创医疗器械有限公司
	三井街道

	26
	常州勒泰恩机械设备有限公司
	三井街道

	27
	常州市惠承缓冲材料有限公司
	三井街道

	28
	常州鑫能电子有限公司
	三井街道

	29
	常州泽岳机械制造有限公司
	三井街道

	30
	常州市美特仑线缆有限公司
	龙虎塘街道

	31
	常州市吉庆纺织植绒材料有限公司
	春江街道

	32
	常州新区联发植绒制品有限公司
	春江街道

	33
	常州新区隆高植绒材料有限公司
	春江街道

	34
	常州任重企业咨询有限公司
	-

	35
	江苏正大企业策划管理顾问有限公司
	-

[bookmark: _GoBack]为进一步减轻企业受检负担，减少部门重复多头执法，2025年8月新北区应急管理局和消防救援大队及属地，继续依托“双随机、一公开”平台，继续深入开展联合执法检查，持续保障新北区安全生产稳定向好。
	消防大队属地联动检查名单（部分）

	序号
	计划检查企业名称

	1
	江苏京盈新材料股份有限公司
	滨开区

	2
	常州诚达新材料科技有限公司
	滨开区

	3
	恩骅力工程材料（常州）有限公司
	滨开区

	4
	江苏盈天环保科技有限公司
	滨开区

	5
	宸光（常州）新材料科技有限公司
	滨开区

	6
	富德（常州）能源化工发展有限公司
	滨开区

	7
	江苏省农用激素工程技术研究中心有限公司
	滨开区

	8
	常州临江燃气有限公司
	孟河镇

	9
	常州市方源加油有限公司
	孟河镇

	10
	蒂森克虏伯转向系统（常州）有限公司
	薛家镇

	11
	常州恒邦药业有限公司
	薛家镇

	12
	恒昇（常州）新材料科技有限公司
	罗溪镇

	13
	阪本金属（常州）有限公司
	罗溪镇

	14
	常州真茂五金工具有限公司
	罗溪镇

	15
	常州市浦河加油站有限公司
	西夏墅镇

	16
	江苏鑫钧光电科技有限公司
	奔牛镇

	17
	江苏亚鼎机械设备制造有限公司
	奔牛镇

	18
	常州东风轴承有限公司
	新桥街道

	19
	常州越新传动系统有限公司
	新桥街道

	20
	中普科技（常州）有限公司
	三井街道

	21
	中油常州加油站管理有限公司黄河路加油站
	三井街道

	22
	常州三晶世界科技产业发展有限公司
	三井街道

	23
	中国石化销售股份有限公司江苏常州新区加油站
	龙虎塘街道

	24
	库柏电气（常州）有限公司
	龙虎塘街道

	25
	天合光能股份有限公司
	龙虎塘街道

	26
	江苏璞真环保科技有限公司
	春江街道